EDITAL Nº 019/2018-PROGRAD

PUBLICA O RESULTADO DO PROCESSO DE
ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO DOS
REQUERIMENTOS DE MATRÍCULA DOS
CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO
SELETIVO DAS VAGAS REMANESCENTES
PARA O CURSO DE LETRAS/LIBRAS-
LICENCIATURA, NA MODALIDADE DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

A Pró-Reitora de Graduação, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o Edital nº
020/2017-GRE, de 10/03/2017,

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de análise e homologação dos requerimentos de matrícula

dos candidatos aprovados no Processo Seletivo das vagas Remanescentes – PROVARE, para
o curso de Letras/Libras – Licenciatura para o ano letivo de 2018, na modalidade de Educação
a Distância – EaD.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS

Art. 1º  O resultado da análise do requerimento de matrícula com toda documentação

entregue, consta no Anexo Único deste Edital.

Art. 2º  Aos candidatos, cujo requerimento de matricula foi homologado, serão

registrados nos sistemas da Unioeste, para o acesso aos mesmos.

Art. 3º  Os candidatos cujo resultado não seja homologado, perderam o direito a
vaga.

Art. 4º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 26 de fevereiro de 2018.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pró-Reitora de Graduação

2

Anexo do Edital nº 019/2018-PROGRAD, de 26 de fevereiro de 2018

Ins Nome Polo Cls Condição  Obs

20 JESSICA ANDRESSA SOBRAL Céu Azul 1
Nâo fez

matricula

21 BRUNA KARINE PIN Céu Azul 2 Homologada

65 ANA PAULA TEODORO DOS SANTOS Céu Azul 3 Homologada

106 JULIANA TERESINHA DE FREITAS Céu Azul 4 Homologada

125 FERNANDA RAFAELA HASS Céu Azul 5 Homologada

213 MARCOS WILLIAN DA SILVA SANTOS Dois Vizinhos 1
Nâo fez
matricula

118 EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS Dois Vizinhos 2
Nâo fez
matricula

34 INAIARA THAIS PRESTES Dois Vizinhos 3
Nâo fez
matricula

165 MARCOS ANTONIO FOLADOR Dois Vizinhos 4
Nâo fez
matricula

169 GIOVANNA RIBEIRO BULHÕES Dois Vizinhos 5
Nâo fez
matricula

209 GEVERSON WESLEY MELO DA SILVA Dois Vizinho 1
Nâo fez
matricula

Edital de
retificação

114 AMANDA DE OLIVEIRA Flor da Serra do Sul 1
Nâo fez
matricula

8 JACQUELINE HIROKI MATTANA Flor da Serra do Sul 2 Homologada

184 CLEUSA MARIA RODRIGUES BRIZOLA Flor da Serra do Sul 3 Homologada

180 MICHELLE PEREIRA SANTOS Foz do Iguaçu 1
Nâo fez

matricula

190 CAMILA TRINDADE Foz do Iguaçu 2 Homologada

207 ISLANDA LARISSA DIAS GARCIA DE ALMEIDA Foz do Iguaçu 3
Nâo fez
matricula

193 DANIELE DE CARVALHO GONÇALVES DA SILVA Foz do Iguaçu 4
Nâo fez
matricula

27 ANNA CECÍLIA MAKOSKI Foz do Iguaçu 5
Nâo fez
matricula

181 JORDANA FERNANDES Foz do Iguaçu 1
Nâo fez
matricula

Edital de
retificação

49 DANIELE VANESSA GEREMIA MOREIRA Guaraniaçu 1
Nâo fez
matricula

96 SUSANA NUNES KNAK Guaraniaçu 2 Homologada

82 VINÍCIUS SILVA Guaraniaçu 3
Nâo fez

matricula

199 NATIELI FERREIRA DA SILVA Guaraniaçu 4 Homologada

3

Anexo do Edital nº 019/2018-PROGRAD, de 26 de fevereiro de 2018

50 JANEIDE NAZARE Guaraniaçu 5 Homologada

52 MONICA TINTORE DE ARAUJO Laranjeiras do Sul 1
Nâo fez

matricula

53 TAINÁ CRISTINE SILVA Laranjeiras do Sul 2 Homologada

76 MARIA INÊS DE OLIVEIRA QUINTO Laranjeiras do Sul 3 Homologada

208 CAROLINE TRENTIN Laranjeiras do Sul 4
Nâo fez

matricula

69 IZONEIDE DE FATIMA PALHANO RODRIGUES Laranjeiras do Sul 5 Homologada

52 MONICA TINTORE DE ARAUJO Laranjeiras do Sul 1
Nâo fez

matricula
Edital de

retificação

26 NATALIE CRISTIANE ANTONIN SILVA Nova Santa Rosa 1
Nâo fez

matricula

153 HÉCKZON ANTONIO MONTEIRO DE OLIVEIRA Nova Santa Rosa 2 Homologada

66 THARYN ANDRESSA FAUSTINO GARRETT Nova Santa Rosa 3
Nâo fez
matricula

130 WAGUILIANE NAVROSKI Nova Santa Rosa 4
Nâo fez
matricula

12 ALAN JUNIO DA SILVA ALVES Nova Santa Rosa 5 Homologada

168 HEWILYN VIEIRA Pato Branco 1 Homologada

194 CRYSLANE DOS SANTOS SILVA Pato Branco 2
Nâo fez

matricula

68 NATÁLIA STACHECHEN Pato Branco 3 Homologada

75 LETICIA EDUARDA ZALTRAN PEZZINI Pato Branco 4 Homologada

131 KELVIM FERREIRA PINTO Pato Branco 2
Não fez

matricula
Edital de

retificação

134 JUSCIANE DE SOUZA LOURES RESENDE Pato Branco 5
Nâo fez

matricula

58 ILIANE SELZLEIN Pato Branco 1 Homologada
Edital de

retificação

117 GESSICA APARECIDA MISSIO
Santo Antônio do
Sudoeste 1

Homologada

179 JEFERSON RIGOTTI DIAS
Santo Antônio do
Sudoeste 2

Homologada

95 BRUNA APARECIDA DO NASCIMENTO
Santo Antônio do
Sudoeste 3

Homologada

33 ISADORA DE GOIS GARCIA
Santo Antônio do
Sudoeste 4

Nâo fez
matricula

109 PRISCILA BAUDONET RODRIGUES
Santo Antônio do
Sudoeste 5

Homologada

122 SUZANA KONIG
Santo Antonio do
Sudoeste 1

Homologada Edital de
retificação

4

Anexo do Edital nº 019/2018-PROGRAD, de 26 de fevereiro de 2018

99 LIGIA TAVARES Ubiratã 1 Homologada

144 TAIANE APARECIDA TEIXEIRA Ubiratã 2
Nâo fez

matricula

78 RENATA CANDIDA DE OLIVEIRA GARCIA Ubiratã 3 Homologada

13 KEILA MAIA DE OLIVEIRA Ubiratã 4 Homologada

211 SANDRA DOS SANTOS MARIANO Ubiratã 5 Homologada

192 DIEGO RAFALES DA SILVA Ubiratã 1
Não fez
matrícula

Edital de
retificação